[bookmark: P128][image: Людиново]

Калужская область
Администрация
Людиновского муниципального округа
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 18 » февраля  2026  	                                                                       № 117

О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Калужской области на территории Людиновского муниципального округа Калужской области

В соответствии со статьей 158.1. Трудового кодекса Российской Федерации и  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственной комиссии субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности  по заработной плате, а также принятия ими решений», Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области

постановляет:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Калужской области на территории Людиновского муниципального округа Калужской области в составе  согласно приложению №1.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 19.05.2025 № 590 «О создании межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Калужской области на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава Людиновского муниципального округа
Калужской области                                                                                                 Г.Е. Ананьев

Приложение №1
 к Постановлению  Администрации
Людиновского муниципального округа
Калужской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      от  18 » февраля  2026_ № _117_

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ФОРМИРОВАНИЮ ПРОСРОЧЕННОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ В КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЮДИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОКРУГА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Ананьев Геннадий Евгеньевич
	- глава Людиновского муниципального округа Калужской области,
 председатель рабочей группы

	Пигарев  Кирилл Александрович
	- и.о. заместителя Главы Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области, заместитель председателя рабочей группы

	Морозова Елена Юрьевна
	- ведущий эксперт отдела инвестиций и экономического развития Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области, секретарь рабочей группы

	Михеева Татьяна Алексеевна
	- заведующий отделом инвестиций и экономического развития Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области

	Семенова Марина Анатольевна
	- начальник Управления  финансов Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области

	Никишина Татьяна Николаевна
	- начальник Управления социальной защиты населения Администрации Людиновского муниципального округа Калужской области

	Щербакова Лидия Андреевна
	- начальник филиала ГКУ «Кадровый центр в Калужской области» ЦЗН Людиновского и Жиздринского района

	Манухина Раиса Петровна
	- председатель профкома АО «ЛТЗ» (по согласованию)

	Саенков Павел Александрович
	- заместитель начальника - начальник отдела иммиграционного контроля УВД УМВД России по Калужской области (по согласованию)

	Воротылкина Елена Вячеславовна

	- заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и страховых взносов №2 УФНС России по Калужской области (по согласованию)

	Представитель Людиновской городской прокуратуры
	по согласованию

image1.png
i
e